РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  04.07.2011                          №  14

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов муниципального
образования Пенкинское от 25.02.2011 № 4
«О структуре и штатной численности
администрации муниципального образования
Пенкинское, МУК ДК д.Пенкино, МУК ДК с.Гатиха»

Рассмотрев представление главы муниципального образования Пенкинское, Совет

народных депутатов муниципального образования Пенкинское р е ш и л:
 1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального
образования Пенкинское от 25.02.2011 № 4 «О структуре и штатной численности
администрации муниципального образования Пенкинское, МУК ДК д.Пенкино, МУК ДК
с.Гатиха» заменив в приложении:
 слова «Глава администрации муниципального образования» на слова «Глава
муниципального образования –  глава администрации»;
 слова «Заместитель главы администрации по работе с населением» на слова
«Заместитель главы администрации по работе с населением, вопросам жизнеобеспечения
и развитию инфраструктуры».
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит
официальному опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава муниципального образования Пенкинское                                                    В.В.Исаев